PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

10.10.2013 г.
№  31 / 5

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 26.03.2013 г. № 22/1 «Об утверждении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района в 2013 году»
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 26.03.2013 г. № 22/1 «Об утверждении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района в 2013 году»:

1.1. Исключить из Приложения строки:

	Адрес объекта
	Тыс.руб.
	Виды работ

	Черского пр., д.3, кв.15
	70,0
	Ремонт квартиры ветерана ВОВ

	Итого:
	70,0

1.2. Дополнить Приложение следующими строками:

	Адрес объекта
	Тыс.руб.
	Виды работ

	Путевой пр., д.32, кв.52
	70,0
	Ремонт квартиры

	Итого:
	70,0

2. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Алтуфьево» в разделе «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский О.А.Баранникова.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников